[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «15» октября 2019 года № 347
Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта

внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 декабря 2014 года № 24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области»:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2014 года № 24, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Е.В. Хоменок

Разослано: в дело, членам комиссии
         Утверждено

                                                                                         постановлением администрации

Синявинского городского поселения

   от  15 октября 2019 № 347

(приложение)

Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии – глава администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель председателя – начальник сектора  управления муниципальным имуществом администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Секретарь комиссии – начальник сектора по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Члены комиссии:

Глава Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Начальник управления по общим и правовым вопросам администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Представитель отдела землеустройства и землепользования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию).